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EN DURANGO, DGO. EL D¡A 04 DE DICIE TBRE DEL 2O2O A LAS O9:OO HRS. SE REUNIERON
REPRESENTANTES OE LAS COMPAÑ|AS OUE ESTÁN PARTICIPANDO EN:

PRIMERA INVITACIÓN

No. DE LICtTACIÓN:lHlreeO-OZ3-lR-2020

§a

No. DE EXPEDIENTE:lR/E/INIFEED/066/2020

2090044
CoNSTRUccóN DE cUBTERTA

METÁLICA CoN CUBIERTA A BASE
DE PANELES SOLARES

UNIVERSIDAD
POLITECNICA DE

CUENCAMÉ

cUENcAMÉ DE
CENICEROS

CUENcAMÉ,DGO

1

4.

5.

6.

+
IN DGAR ALEJANDRO MENDOZA CHÁVEZ

ACTA DE CONSTANCIA DE VISITA AL LUGAR DE LA(S) OBRA(S)

CLAVE oBRA(S) LUGAR LOCALIDAD MUNICIP'O

10EPO0003C

NOMBRE DE tA CONSTRUCTORA REPRESENTANTE

REPRESENTANTE DEL INIFEED


